
Klubblokalen, Ö Allégatan 27

Vi bjuder på smörgåstårta



Dagordning enligt stadgarna för årsmöte med Skivaryds Samlarklubb tis-
dagen den 10 mars 2026 klockan 18.00 hos Skivaryd, Östra Allégatan 27 i 
Skillingaryd.

Valberedningens förslag anges 

1. Mötet öppnas.
Ordförande Per Bunnstad öppnar mötet.

2. Val av ordförande för mötet.
Till ordförande för mötet väljs Per Bunnstad.

3. Val av sekreterare för mötet.
Till sekreterare för mötet väljs Vivi Johansson.

4. Fråga om mötet är stadgeenligt utlyst.
Annonsering har skett i skillingaryd.nu, Öhsboiten och hemsidan.
Mötet beslutar att mötet är stadgeenligt utlyst.

5. Val av två justeringsmän av årsmötesprotokollet.
Till justeringsmän väljs Lena Rylander och Mickey Olofsson.

6. Styrelseberättelse.
Styrelseberättelsen för verksamheten 2025 godkänns. 

7. Ekonomisk berättelse.
Kassör Kenneth Åberg presenterar den ekonomiska berättelsen för 2025.
Den ekonomiska berättelsen för 2025 godkänns.

8. Revisionsberättelse.
Revisionsberättelsen för 2025 presenteras.

9. Fråga om ansvarsfrihet.
Mötet beslutar att

10. Antagande av eventuell verksamhetsplan och eventuell budget för kom-
mande verksamhetsår.
Mötet beslutar att godkänna förslaget till budget och verksamhetsplan för 
2026.



11. Val av ordförande för kommande verksamhetsår.
Till ordförande för kommande verksamhetsår omväljs Per Bunnstad

12. Val av minst två styrelseledamöter samt minst en styrelsesuppleant för 
en tid av två år varvid halva antalet ledamöter väljs jämna år, resterande 
udda år.
Till styrelseledamöter för två år omväljs Vivi Johansson och Bengt Petters-
son. Kvarstående är Kenneth Åberg och Tomas Johansson.
Till suppleanter för ett år omväljs Kåre Boberg, Lena Rylander, Jan Arons-
son, Ulf Svensson, Mickey Olofsson och Thomas Lagerstrand.

13. Val av två revisorer jämte en ersättare för dessa.
Till revisorer för  ett år omväljs Jeanette Aronsson och Sven-Olof Sandberg 
samt som suppleanter för ett år omväljs Carina Remnemark och Rigmor Ek-
ström.

14. Val av minst en ledamot i valberedning.
Mötet beslutar att välja ……….(hittills har styrelsen fungerat som en önsk-
värt med en separat valberedning)

15. Fastställande av årsavgift.
Medlemsavgift för enskild fastställs till 150 kronor och för familj till 200 
kronor. Sedan tidigare finns principbeslut att den som bor inom kommunen 
och som är medlem i Sveriges Filatelistförbund är befriad från medlemsav-
gift i föreningen.
Medlemsavgiften för föreningar och företag fastställs till minst 1.000 kronor 
men kan vara flexibel uppåt.

16. Behandling av styrelsens förslag.
Kenneth Åberg redogör för styrelsens förslag om att inrätta Skivaryds Vän-
ner.

17. Behandling av motioner, som skall inlämnas till styrelsen minst fyra 
veckor före årsmötet.
Inga motioner föreligger.

18. Övriga frågor. 

19. Avslutning 



Då har vi lagt vårt 17:e verksamhetsår till handlingarna, alltså år 2025. Egentligen kan man väl säga att 
vi är äldre än så då vi redan från början var en ”sektion”i Östbo Historiska Sällskap som bildades 1991. 
2009 tog vi så steget att bli en helt egen förening men än i dag samarbetar vi på olika sätt med Östbo och 
fler andra föreningar. Orsaken till att vi bestämde oss för en egen förening var att vi skulle arrangera den 
stora frimärks- och vykortsutställningen Skivaryd 2011 i ishallen på Movalla.

Följande har ingått i styrelsen 2025: Per Bunnstad, ordförande, Tomas Johansson, vice ordförande, Vivi 
Johansson, sekreterare, Kenneth Åberg, kassör och Bengt Pettersson.
Suppleanter har varit Kåre Boberg, Lena Rylander, Jan Aronsson, Ulf Svensson, Mickey Olofsson och 
Thomas Lagerstrand. 
Revisorer har varit Jeanette Aronsson och Sven-Olof Sandberg med  Carina Remnemark och Rigmor 

Ekström som suppleanter. 
Styrelsen har varit valberedning.
Ansvarig för hemsidan och vår sida på Facebook har varit Per Bunnstad som även skött medlemsregist-

ret. Per har även varit vår representant för styrelsen i kommunens hembygdsråd och suppleant har varit 
Tomas Johansson. 
Sedan har vi flera andra i vår ledargrupp. Ansvarig för idrottsdelen har varit Jan Aronsson, Kåre Boberg 

Ulf Svensson och Per Bunnstad samt för järnvägsmuseet Lars-Ivan Lindblad. 
Ansvariga för vår servering har i huvudsak varit Inger Johansson, Vivi Johansson, Lena Rylander och 
Mickey Olfsson men flera andra har hjälpt till här och med andra aktiviteter.

145 aktiviteter
Totalt under året har vi i våra lokaler haft kring 145 datumnoterade aktiviteter. Allt har inte varit i egen 
regi utan vi har hyrt ut lokalen till flera som är hos oss mer permanent som Skillingaryds Intressefören-
ing, Skillingaryds Militärhistoriska Förening och Auld Rare Whiskey. En ny fast förening med möten hos 
oss är Mopedklubben.
Många andra föreningar och enskilda har sammankomster hos oss, exempelvis Skillingaryds IS, Göta-

ströms Fordonshistoriska Klubb och veteraner hos företaget Sandahls.

En av de största aktiviteterna 2025 var vår första bok i egen regi med Kåre Boberg och Christer Hammar-
gren som författare, boken om Christers liv som motocrossförare. Boken redigerades av Camilla Appel-
qvist hos hembygdsrådet. Tack för det Camilla.
Vi beställde 500 böcker och vid årets slut fanns det endast kring 100 av dessa kvar.

Här följer en liten summering av vissa aktiviteter under året.
Januari 2025 - 6 aktiviteter
Första aktiviteten  kom redan den 3 januari med vårt eget styrelsemöte. Av utomstående märks möten 
med militärhistorikernas styrelse och med whiskeyklubben

Februari 2025 - 14 aktiviteter
Vi hade planerat vår egen samlarmässan i februari men sköt upp den på grund av för få anmälda. Däre-
mot var det möten med ”Gamla chaufförer” och årsmöten med militärhistoriska och fordonshistorikerna. 
Vi hade även träff med Smålandssamlare för filateli.

Mars 2025 – 9 aktiviteter 
Utbilning för ledare hos oss i hjärt- och lungräddning. Tack Mats Carlsson från räddningstjänsten som 
höll i denna.
Det var även årsmöte med intresseföreningen och vårt eget årsmöte

Verksamhetsberättelse år 2025 för Skivaryds Samlarklubb



April 2025 – 22 aktiviter
Vi hade ett av flera studiebesök under året, introduktion av en praktikant, årsmöte Tofteryd Hagshults 
Hembygdsförening, redaktionsmöte Skillingaryd.nu, boksläpp Hammargrensboken, vår årliga frimärks- 
och vykortsmässa samt vår samlarmässa där vi visar vad vi samlar på.  

Maj 2025 – 10 aktiviteter
Vi medverkade på Skillingaryd marknad med att sälja Hammargrensboken liksom på Frammedagen i 
Vaggeryd.

Juni – 5 aktiviteter
Den 1 juni fanns vi  på travbanan i Vaggeryd i samarbete med Götaströms Fordonshistoriska Klubb för 
att sälja boken om Christer Hammargren med mera.

Under juni hade vi också sommarfest för alla ledare. Vi reste i bilar däri gjorde ett kortare stopp vid 
Lomsjö och ett längre sådant med fika vid  Braskabo. Bondstorps Hembygdsförenings ordförande Lisbeth 
Davidsson guidade oss på ett utmärkt sätt vid denna fridfulla plats.

Juli – 4 aktiviteter 
Juli var ganska lugn men sportgruppen hade planeringsmöte.

Augusti – 13 aktiviteter
Det blev en hel del aktiviteter som planeringsmöte om julmässan och sportgruppen i planeringstagen. Det 
förbereddes även för Hall of fame. 
Militärhistorikerna hade lägerkväll om Götaström med fika efteråt hos oss i Skivaryd.
Vi har haft fasta samlarmöten augusti-december. 

September – 14 aktiviteter
Vår stora aktivitet var om bowlingens 60 år. Militärhistorikerna hade lägerkväll om polisens verksamhet 
med hundträning på Skillingaryds läger och intresseföreningen hade månadsmöte.

Oktober – 21 aktiviteter
Badminton var tema på marknadsdagens eftermiddag och det blev en välbesökt och trevlig tillställning.
Skivor till kaffet med Lasse Lindblad lockade många och det blev en trevlig eftermiddag. Lasse spelade 

urval av de skivor vi fått av Åke Karlsson och efter Åke Magnusson samt en del ur den egna samlingen.
Smålands Idrottshistoriska Sällskap gästade oss och vi hade en intressant samling om Grimsås IF med 
allsvenskt kval för 60 år sedan.:
Militärhistorikerna hade lägerkväll med Rolf ”Dallas” Gustavsson om sin FN-tjänst och om Kaffegatan.

November – 17 aktiviteter
Den största aktiviteten i denna månad  var julmässan. Stort var även Hall of fame den 25 november då tre 
nya medlemmar till Hall of fame presenterades. Det var utdelning till Lars-Erik Karlsson, Johny Ryman 
och postumt till Åke Ryman. 
Vi hade även årsmöte med Smålands Unga Samlarea årsmöte och mopedklubben hade sitt första möte 

hos oss.

December – 10 aktiviteter
Röda Korset Kupan hade sin numera traditionella julfest hos oss och vi hade också en sådan och som 
brukligt tillsammans med militärhistorikerna.



Bland mycket annat under året kan nämnas att vi fått låna ett skyltfönster i Vaggeryd av PHL Fastigheter. 
Tack Per Larsson. 

Tack till många
Vi tackar även alla föreningar i hembygdsrådet för gott samarbete. Ett speciellt tack riktar vi till Skilling-
aryds Badmintonklubb för en stor penninggåva i samband med att vi ordnade en träff kring badminton. 
Denna kommer vi att använda för speciella ändamål, kanske allra mest inköp för ungdomsaktiviteter med 
mera.

Även tack till kultur och fritidsnämnden för det kommunala bidraget och till Beata Vilkhed för gott sam-
arbete kring olika frågor.

Ungdomsverksamhet
När det gäller ungdomsaktiviteter har vi utlyst 2026 till Ungdoms år hos oss. Målet är att få igång aktivi-
teter med mera för barn och ungdomar. Vi har redan planerat en sportlovsaktivitet.

Vi är för övrigt engagerade kring SUS – Sveriges Unga Samlare – som är en utveckling av Sveriges Fi-
latelistförbund Ungdom. Per Bunnstad är invald som kassör för Smålandsdistriket av SUS liksom i SBT, 
Småland-Blekinge-Träffen.

Medlemmar
Medlemsantalet nästan tangerades under 2025. Vi nådde 407 medlemmar mot 402 året före. Vi hoppas 
kunna nå ett rekord även 2026. 

Två av våra medlemmar avled under året, Eva Andersson och Leif Josefsson.  Eva var mycket intresserad 
av vår verksamhet och Leif var närmast ledare hos oss då han medverkade på samlarmässorna. Leif hade 
för övrigt planerat att medverka som utställare på vår kommande mässa i april 2026, precis som har gjort 
fler  gånger tidigare år.

Vi har nästan varje vecka på måndagar haft hjälp av Markus från Stjärnfabriken som städat och på tisda-
gar av Mickey som hjälpt till med att skanna bilder, tidningsklipp med mera.
Vi har haft arkivmöte i stort sett varje tisdag förutom sommaruppehåll.

Våra företagssponsorer har under året varit:
Colorama  				    CSS Städservice			   Ekets Uppåkra 	   	
El-Agenten 				    Elbyrån				    FS Service 
GGVV Byggmaterial			  Grunditz Rör 				   ICA Nära Lagahallen 	
JSS Verktyg 				    Lesca Mekan				    PHL Fastigheter			 
Sagab					     Skillingaryds Begravningsbyrå 	 Skillingaryds Intresseförening 	
Skillingaryds Mekaniska		  Skillingaryd.nu 			   Waggeryd Cell 			 
Wog					     Vår lilla stad

Sedan har vi också haft stort stöd av studieförbunden SISU Småland och NBV. Ett extra tack till Martin 
och Henrik på på vår hyresvärd Skillingaryds Mekaniska. Tack även till Jan Fritz som filmade de större 
aktiviteterna. Tack dessutom till Jeanette Aronsson och Sven-Olof Sandberg som är våra revisorer och 
till revisorsuppleanterna Carina Remnemark och Rigmor Ekström samt till Mousa Mousa på SISU och 
Nadira Kilim på NBV. Tack även till Skillingaryd.nu och Skillingaryds Militärhistoriska Förening för fint 
samarbete.
Givetvis även tack till alla som hjälpt till vid mässor och andra arrangemang. Folkets Hus i Vaggeryd 



har exempelvis lånat oss bord. Under året inköpte vi ett 20-tal nya bord och behöver nu i stort sett aldrig 
låna bord till mässor.
Självfallet får vi också tacka oss själva för stora arbetsinsatser. Våra medlemmar i övrigt samt företags-

medlemmar har även varit viktiga, inte minst ur ekonomisk synpunkt.

Nu samlar vi mer
Vi har under året kommit igång med regelbundna möten kring samlande av olika former och främst då 
filateli och vykort. Vi har haft ett separat tema vid de flesta mötena. För 2026 hoppas vi kunna jobba mer 
för att göra ett mer synligt museum kring vårt samlande och inte minst att samla in saker med anknytning 
till posten. Ritva Carlsson är exempelvis tillfrågad att skänka mer som sin postcykel. Vi hoppas också att 
kunna locka postanställda och tidigare postanställda att bli en del av vår verksamhet. Vi har redan tidigare 
postanställde Thomas Lagerstrand med som ledare.

Många personer har skänkt saker till våra museilokaler och det tackar vi för. Även Röda Korset Kupan 
skänker oss vissa saker som passar väl in i våra lokaler. Stort tack.
 
Flera mässor
Liksom 2024 hade vi en frimärksmässa i april och dagen därpå en samlarmässa där våra medlemmar 
visade vad de samlar på. Vi fick bland annat flera nya medlemmar vid mässorna.
Vi har gått över från söndagsöppet till torsdagsöppet och det har varit lyckat. Vi har ofta samtalat om 

vår verksamhet och även praktiskt jobbat en del i lokalerna. För 2026 planerar vi att varannan gång vid 
torsdagsöppet ha bildvisning.
Smålandssamlare blev en träff för framför allt de som är intresserade av posthistoria och det var andra 

gången vi arrangerade denna. Det kommer att bli en tredje gång i februari nästa år.

Liksom tidigare ansvarar vi för arkiv för Skillingaryds IS och Waggeryds IK samt att Skillingaryds Mili-
tärhistoriska Förening hyr en del av vår bortersta lokal. 
I december sa vi ja till att ingå i kommunens pluspolare.

Skillingaryd.nu flyttar i januari 2026 till gamla sparbanken vid Storgatan 6 och det får vissa konsekvenser 
för vår verksamhet som vi ska ta itu med under 2026.

Vårt årsmöte hölls den 26 februari 2025 och styrelsen är enligt nedan samt suppleanter Lena Rylander, 
Kåre Boberg, Jan Aronsson, Ulf Svensson, Thomas Lagerstrand och Mickey Olofsson.

Förutom nämnda i styrelse med suppleanter har ledargruppen i huvudsak bestått av Jan Fritz, Lars Ge-
org, Inger Johansson, Sören Larsen, Lars-Ivan Lindblad, Christer Mattsson, Jan Nilsson och Lars-Jonny 
Svensson. Sedan har vi ytterligare namn på ledarlistan som vi hoppas ska bli lite mer aktiva under 2026. 
Tack för 2025 och väl mött 2026 som blir vårt sjätte år i lokalerna vid Östra Fåglabäcksvägen - Östra 

Allégatan i Skillingaryd.

Skillingaryd den 10 mars 2026

Per Bunnstad, ordförande		  Tomas Johansson, vice ordförande

Vivi Johansson, sekreterare		  Kenneth Åberg, kassör		  Bengt Pettersson, ledamot



Skivaryd  
Balans- och resultaträkning 2025 
Ingående balans: 

Företagskonto Swedbank       91.564  

Konto Skivaryds minnesfond                  600 

Konto Hammargrensboken     24.501 

Konto Småland Blekingeträffen    10.765 

Kassa           700 

Lån                0 

Balanspost      -       549 

Summa:                 127.581    

--------------------------------------------------------------------------- 

 

Intäkter: 
Medlemsavgifter                31.450    

Servering, lotterier, uthyrning, portoersättningar  35.746 

Mässavgifter      11.800 

Sponsring    82.000 

 

Arkivhyra: 

251230 Skillingaryds IS    2.000      

251229 Skillingaryds Militärhistoriska Förening 2.000  

 

Hammargrensboken      79.500 

NBV Sydost kulturbidrag   10.500 

Skillingaryds Badmintonklubb  50.000 

Vaggeryds kommun bidrag      8.020  

Swedbank ränta                                   58 

Övrigt          900   

Summa intäkter:                         313.974 
 



Kostnader: 

Lokalhyror:  

Skillingaryds mekaniska     56.254  

VSBo       6.441 

 

Serverings-/aktivitetsomkostnader  30.884 

Hammargrensboken   80.472  

Profilkläder        650 

Annonser    1.840 

Jönköpings läns hembygdsförbund medlemsavgift  4.604 

Administration (banktjänster, skrivare m m)   9.827 

Renovering och inredning av lokaler  48.472 

Minnesgåvor Skivaryds minnesfond          300  

 

Summa kostnader:              239.744           

 Resultat:               + 74.230  
    

      

Utgående balans: 

Företagskonto Swedbank    141.852 

Konto Skivaryds minnesfond                  901 

Konto Hammagrensboken            34 

Konto Småland Blekingeträffen       9.249 

Badmintonkontot    50.000 

Kassa           700 

Lån                0 

Summa:   201.811    

 

Vaggeryd den 10 mars 2026 
 

Kenneth Åberg 

Kassör  



REVISIONSBERÄTTELSE 

 

Till årsmötet i Skivaryd, Skillingaryd 2026.03.10 

 

Avseende: Skivaryd Samlarklubb 

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens 
förvaltning för räkenskapsåret 2025.01.01 – 2025.12.31 

Det är styrelsen som har ansvaret för att räkenskapshandlingar och 
förvaltningen. Vårt ansvar som revisorer är att uttala oss om 
årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision. 

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige.  

Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att med hög, men 
inte absolut säkerhet, försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller 
väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av 
underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna.  

I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens 
tillämpningar av dem, samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningarna 
som styrelsen gjort när de upprättat årsredovisningen. Samt att utvärdera 
den samlade informationen i årsredovisningen 

Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet, har vi granskat väsentliga 
beslut, åtgärder och förhållande i föreningen för att kunna bedöma om 
någon styrelseledamot är ersättningsskyldig mot föreningen. Vi har även 
granskat om någon styrelseledamot på något annat sätt handlat i strid med 
årsredovisningens lag eller föreningens stadgar. Vi anser att vår revision ger 
oss rimlig grund för vårt uttalande nedan. 

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningen lag och ger 
därmed en rättvis bild av föreningen resultat och ställning i enlighet med 
god revisionssed i Sverige.  

Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker att årsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen 
för föreningen, behandlar resultat enligt förslaget i förvaltningsberättelsen 
och beviljar styrelsen ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

 

Skillingaryd 2026-03-06 

 

……………………………………………     …………………………………………… 

Jeanette Aronsson   Sven-Olof Sandberg 
Av styrelsen vald revisor   Av styrelsen vald revisor 



Verksamhetsplan för Skivaryds Samlarklubb 2026
Vi fortsätter i ungefär samma takt som tidigare att anordna aktiviteter och hyra ut lo-
kalen till intresserade. Vi kommer  själva som vanligt att ha styrelsemöten, fasta fri-
märksmöten , Hall of fame, frimärksmässor, julmässa och olika program för allmän-
heten som skivor till kaffet. 

Vi planerar även i år för ett boksläpp när Leif Boork gästar oss under dagarna tre 23–
25 april. Han presenterar sina memoarer del 1.

För 2026 är också målet att ha någon aktivitet under kommunens konst- och kulturda-
gar. 2026 står vi över medlemsmässan utan försöker att ha den udda år. 

Alla våra ideella ledare tackar vi genom gemensam sommarfest och julfest. Vi hoppas 
även att på ett bättre sätt kunna synliggöra våra sponsorer och kanske bjuda in dem till 
någon särskild aktivitet.

Vi har utsett 2026 till Ungdomens år hos oss och planerar aktiviteter på olika skollov,  
öka skolkontakterna och i övrigt få igång aktiviteter kring samlande för ungdomar.

Målet är att se till att alla museilokaler fungerar med nya möbler, mattor med mera där 
så behövs och i första hand ska vi ansöka om bidrag för investeringar. Rummet längst 
bort ska iordningställs för militär, post och frimärken-vykort. 

Rummet mellan järnväg-idrott ska vidareutvecklas med journalistik, foto och idrott.

Vi ska sträva efter att förbättra vår ljudanläggning och tillse att vi har försäkringar som 
täcker eventuella förluster eller skador.

Målet är att vi ska förbättra hanteringen av registrering med mera av medlemskap.

Vi planerar att fortsätta arbetet med digitalisering av bilder och inköpa erforderliga 
hjälpmedel för detta. Vi ska även eftersträva att ha synlig information om vad det är vi 
har i våra museilokaler.

Styrelsen ska träffas regelbundet och det flesta torsdagar ska vi ha öppet hus där målet 
är att ett par gånger i månaden ha bildvisning för alla intresserade medlemmar, som-
maren undantagen. 

Målet är att vi till hösten ska påbörja arbetet med att ordna vårt arkiv på övervåningen.

Skillingaryd den 10 mars 2026

Styrelsen för Skivaryds Samlarklubb



Budget för Skivaryds Samlarklubb 2026

Intäkter
Medlemskap	 50.000
Bokförsäljning	 2.000
Servering	 10.000
Mässavgifter	 10.000
Sponsring	 80.000
Arkivhyra	 6.000
NBV – studiecirklar/evenemang	 10.000
Kommunbidrag	 8.000
Uthyrning	 5.000
Summa	 181.000

Utgifter
Lokaler	 65.000
Årsmöte, aktiviteter	 20.000
Inköp museiföremål	 5.000
Hembygdsförbundet	 8.000
Administration	 15.000
Inredning lokal	 15.000
Skanning/digitalisering	 15.000
Överskott	 38.000
Summa	 181.000


